

Xylodex 0,1% regeneracja aerozol do nosa

Cena: 33,05 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	(0, 1mg+5mg)/daw.
Opakowanie	10 ml (but.)
Postać	aerozol do nosa, roztw.
Producent	WARSZAWSKIE ZAKŁ.FARM. POLFA S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	dexpanthenolum, Xylometazolini hydrochloridum

Opis produktu

Skład:

Substancje czynne leku: ksylometazoliny chlorowodorek, deksopantenol. W jednej dawce lek zawiera: ksylometazoliny chlorowodorek – 0,1mg, deksopantenol – 5mg oraz substancje pomocnicze: disodu fosforan dwunastowodny, potasu diwodorofosforan, benzalkoniowy chlorek, roztwór: woda oczyszczona.

Działanie:

Polecany do udrażniania nosa oraz przyspieszenia regeneracji podrażnionej błony śluzowej nosa aerozol Xylodex 0,1% regeneracja jest produktem leczniczym zawierającym deksopantenol (substancja z grupy witamin B) i ksylometazoliny chlorowodorek (substancja sympatykomimetyczna). Pomagają one przyspieszyć gojenie ran, regenerację śluzówki, a przede wszystkim zmniejszają obrzęk oraz przekrwienie śluzówki, redukują ilość wydzieliny i powodują jej szybszy odpływ z zatok.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Xylodex 0,1% regeneracja aerozol do nosa wskazany do stosowania w objawowym leczeniu kataru (niedrożności nosa w przebiegu przeziębienia) lub po przebytej operacji nosa jako środek pobudzający proces gojenia się śluzówki nosa oraz poprawiający drożność nosa. Dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Zawiera chlorek benzalkoniowy (środek konserwujący), który może wywoływać podrażnienia błony śluzowej nosa. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Kobiety w ciąży oraz kobiety karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania leku. Zaleca się ze względów higienicznych stosować jedno opakowanie dla jednej osoby. Zużyć w ciągu 12 tygodni od otwarcia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia. Nie stosować u osób, które w ostatnim okresie miały operację neurochirurgiczną (mózgu) lub operację wykonywaną przez nos. Nie stosować w przypadku stwierdzenia ubytków lub zmian w błonie śluzowej nosa.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku mogą wystąpić objawy niepożądane – rzadko: kołatanie serca, przyspieszenie akcji serca, podwyższenie ciśnienia tętniczego, ból głowy, bezsenność; bardzo rzadko: podrażnienie i suchość w nosie, uczucie pieczenia w nosie, reakcje nietolerancji. Stosowanie dawek większych niż zalecane lub stosowanie dłużej niż 7 dni może doprowadzić do wystąpienia trudnych do wyleczenia, nieodwracalnych zmian w śluzówce nosa.

Dawkowanie:

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub wytycznymi na ulotce. Wyłącznie do stosowania do nosa. Dorośli, dzieci powyżej 6. roku życia: aplikować jedną dawkę aerozolu do każdego otworu nosowego 1-2 raz na dobę, zachowując odstęp 8-10 godzin. Maksymalna dawka dobową wynosi po 3 dawki do każdego otworu nosowego, czyli łącznie 6 dawek. Nie stosować dłużej niż 7 dni, po tym czasie, jeśli nie nastąpiła poprawa należy zgłosić się do lekarza. Nie przekraczać podanych dawek.